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Lausuntopyyntö hallituksen esityksen luonnoksesta laeiksi hallinnon yhteisistä 
sähköisen asioinnin tukipalveluista annetun lain sekä julkisen hallinnon 
yhteispalvelusta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Teknologiateollisuus kiittää mahdollisuudesta lausua hallinnon tuki- ja yhteispalvelulain 
muutosehdotuksista.

Teknologiateollisuus pitää muutoksia kannatettavina. Erityisen kannatettavia ovat ulkomaalaisten 
henkilöiden sähköistä asiointia helpottavat esitykset eIDAS-tunnistuksen vastavuoroisesta 
tunnistamisesta ja erillinen tunnistusväline eIDAS-alueen ulkopuolelta tuleville henkilöille. 
Teknologiateollisuus huomauttaa, että erillisratkaisut ovat lyhyen aikavälin toimia eivätkä korvaa 
yhteiskuntamme tarvitsemia pitkän aikavälin uudistuksia, jotka tähtäävät hajautettuun digitaaliseen 
identiteettiin. 

Puolesta asioinnin edistäminen ja siihen liittyvät esitetyt yhteisten tukipalvelujen käyttövelvoite ovat 
niin ikään kannatettavia. Teknologiateollisuus kiinnittää valtiovarainministeriön huomiota kuitenkin 
yhteisten tukipalvelujen lain ja hallitusohjelman väliseen ristiriitaan. Rinteen hallitusohjelmassa on 
sitouduttu syventämään tietopolitiikan ja julkisen hallinnon johtamista. Laki yhteisistä tukipalveluista 
sisältää velvoitteen julkisille toimijoille käyttää yhteisiä tukipalveluja, mutta lakiin ei sisälly keinoja 
varmistaa tai tehostaa sen noudattamista. 

Teknologiateollisuus pitää tärkeänä, että esityksen jatkovalmistelussa lakiin yhteisistä sähköisen 
asioinnin tukipalveluista lisätään yhteisten palvelujen käyttövelvoitteen täytäntöönpanoa tukevat 
riittävät ja oikeasuhtaiset seuraamukset niille organisaatioille, jotka laiminlyövät yhteisten palvelujen 
käytön. Ilman asianmukaisia tehosteita valtioneuvoston on vaikea täyttää sille hallitusohjelmassa 
annettua tehtävää julkisen hallinnon palvelulupauksen lunastamisesta ja hallinnon siiloutumisen 
purkamisesta. 
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